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SunSun Health Water 3 -
filtr kubełkowy 1400l/h

Cena 372,49 zł

Numer katalogowy 36927304

Kod producenta aq-10476

Kod EAN 5903900047784

Opis produktu
O nowym filtrze Health Water i starej serii HW:
Seria HW (HW-302, 303 i 304) to obecnie najlepiej sprzedające się filtry zewnętrzne nie tylko w Polsce. Swoją popularność
zawdzięczają niskiej cenie połączonej z dobrą jakością i bardzo dużą pojemnością. Obecnie producent SunSun wprowadza
nową serię filtrów Health Water (702, 703 i 704) jako unowocześnienie wcześniejszych HW. Filtry bazują na sprawdzonej
technologii oraz konstrukcji sprawdzonej przez lata i setki tysięcy użytkowników. Nowe HW, w dalszym ciągu zapewniają
wybitną filtrację poprzez sporą pojemność lecz ich konstrukcja została ulepszona oraz zmieniony został silnik filtra. O
różnicach czytaj w poniższym akapicie:

Co nowego? Jakie są różnice pomiędzy nowym a starym HW?
Już przy pierwszym kontakcie widać sporą różnice w wyglądzie filtra. Nowe uformowanie zewnętrznej bryły jest skutkiem
następujących zmian wprowadzonych w konstrukcji: 

Prowadnice. Czyli, już zawsze zamkniesz filtr prawidłowo.
Wyeliminowano możliwość przeciekania filtra na uszczelce głównej, której przyczyną było kątowe umieszczenie pokrywy.
Czyli, możliwość zamknięcia filtra w odchyleniu od prawidłowego promienia w poziomej płaszczyźnie. Nowy filtr posiada
specjalne prowadnice, gwarantujące zamknięcie filtra w odpowiednim ułożeniu. A zatem, wyeliminowano najczęstszy problem
przeciekania, który był w zasadzie błędem użytkownika. 

Podwójny kubeł. Wzmocnione ściany.
Kubeł główny, innymi słowy pojemnik na media filtracyjne posiada kolumny wzmacniające. Rozwiązanie to ma swoje motywy,
gdyż zapewnia odpowiednią sztywność konstrukcji i wytrzymałość. Dodatkowo, dobrze tłumi drgania tłumiąc dźwięk pracy
filtra.

Stop zapowietrzaniu się! Bańki są dobre tylko w szampanie.
Ponad 90% filtrów kubełkowych posiada nie do końca trafioną konstrukcję pompki ręcznej. Z zamysłu odpowiedzialna jest za
zalewanie filtra i węży oraz ma służyć do odpowietrzania filtra. Często to właśnie ona winna jest zapowietrzaniu się filtra.
Jest dosłownie miejscem w którym utrzymuje się powietrze. Prowadzi to do niedrożności i objawia się ciągłym wypluwaniem
powietrza. Pompowanie czy potrząsanie filtra nie wiele pomaga i może to trwać nawet kilka dni. Zgroza!
Nowe Health Water uniknął tego problemu poprzez kanały przepływu wody oraz inne umieszczenie wirnika. Bańka powietrza
już nie ma swojego "bezpiecznego" miejsca i jest z miejsca "wypluta" przez filtr. 

Nowy energooszczędny silnik
Zużycie energii zmniejszono o 17%. To dobra wiadomość przy stale rosnących cenach prądu. Rocznie zaoszczędzisz nawet 20
zł na samym prądzie!

Nowy wlot i wylot
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Zmodernizowano również ten element. Zarówno wlot jak i wylot wyposażony został w uchwyt na krawędź akwarium. W
zestawie znajdują się również przyssawki na wąż oraz zaciski na wąż, gwarantując trwałość instalacji
Wlot: posiada moduły, zwiększające długość rurki. Długość od 15 do 60cm. 
Wylot: Deszczownica. Posiada moduły. Długość od 20 do 40 cm. Wylot jest obrotowy.

Duży filtr to lepsza filtracja.
"To Zawsze było oczywiste dla tych, którzy zgłębiali wiedzę o akwarystyce."
To nie marka, cena czy pochwały producenta czynią filtr dobrym. Zasada jest prosta: im więcej wkładów tym lepszy filtr.
Warto zwrócić uwagę, że filtry HW są jednymi z największych na rynku. Większość producentów zwiększa tylko moc pompy co
mija się z celem, ale lepiej wygląda na popierze i przekonuje nieświadomych klientów. Filtr ma filtrować poprzez wkłady
filtracyjne! A moc pompy ma być odpowiednio dobrana. Zbyt duży przepływ wody dosłownie przepłukuje filtr, nie dając
możliwości odfiltrowania się mechanicznego, biologicznego czy chemicznego.

Dane techniczne:
- model / nazwa producenta: HW 703A
- nazwa handlowa: Health Water 3
- moc pompy: 30W
- wydajność pompy: 1400l/h
- dedykowany do akwarium 300l
- minimalne akwarium: 150l
- maksymalne akwarium: 600l
- wąż: średnica 16/22  długość 2 x 200cm
- wymiary: 27x27x44cm (wymiary całkowite z adapterami na wąż)
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